

Lysmosen Lysbro ApS

Lysmosevænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 11 12 23

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Elo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysmosen Lysbro ApS Lysmosevænget 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 11 12 23
	Stiftet: 8. september 2004
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elo Jensen, Herningvej 90, 8600 Silkeborg, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverv, udleje og sælge fast ejendom, herunder udlejningsejendomme, at drive dermed beslægtet virksomhed samt at drive handels- og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	34.487	197.860
Driftsresultat	34.487	197.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.042	-82.685
Resultat før skat	29.445	115.175
Skat af årets resultat	-6.468	3.267
Ordinært resultat efter skat	22.977	118.442
Årets resultat	22.977	118.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	15.042
Disponeret fra overført resultat	-377.023	0
Disponeret i alt	22.977	118.442

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.297.686</u>	<u>1.222.290</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.297.686</u>	<u>1.222.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.297.686</u>	<u>1.222.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.356.194</u>	<u>2.176.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.356.194</u>	<u>2.176.939</u>
	Aktiver i alt	<u>2.653.880</u>	<u>3.399.229</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.960.154	2.337.177
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.485.154</u>	<u>2.565.577</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	6.468	681.846
Anden gæld	<u>132.758</u>	<u>122.306</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.726</u>	<u>811.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.726</u>	<u>833.652</u>
Passiver i alt	<u>2.653.880</u>	<u>3.399.229</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.042	82.685
	<u>5.042</u>	<u>82.685</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	1.222.290	2.257.381
Tilgang i årets løb	75.396	0
Afgang i årets løb	0	-1.035.091
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.297.686</u>	<u>1.222.290</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	0	4.752.219
Årets opskrivning	0	-4.752.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.297.686</u>	<u>1.222.290</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.337.177	2.322.135
Årets overførte overskud eller underskud	-377.023	15.042
	<u>1.960.154</u>	<u>2.337.177</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	100.000
Udloddet udbytte	-103.400	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	103.400
	<u>400.000</u>	<u>103.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elo Jensen

Direktør

På vegne af: Lysmosen Lysbro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-681760267603

IP: 128.76.xxx.xxx

2018-10-04 09:43:05Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-10-04 10:02:59Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>